
UCHWAŁA NR XVI/82/2015 
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Bodzechów za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach 

pożarniczych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 28 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bodzechów, uchwala co następuje: 

§ 1. 
Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Bodzechów za udział: 

1) w działaniach ratowniczych: 

a) związanych z ochroną przed powodzią i usuwaniem skutków powodzi zarządzonych przez Wójta 
Gminy Bodzechów – 12 zł za każdą godzinę udziału 

b) związanych z usuwaniem klęsk żywiołowych – 12 zł za każdą godzinę udziału 

c) w pozostałych działaniach ratowniczych – 10 zł za każdą godzinę udziału 

2) w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Bodzechów - 5 zł. za 
każdą godzinę udziału. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała nr XXVIII/71/2008 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 grudnia 2008 w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Bodzechów za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr. 62, poz. 845 i z 2012 poz. 2013). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: OWGES-RYZTS-WJKTQ-MQGJE-RRMRU. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: OWGES-RYZTS-WJKTQ-MQGJE-RRMRU. Podpisany Strona 2




